様式第９号（第６条関係）
年　　月　　日

　米　原　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専用水道設置者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

専 用 水 道 業 務 委 託 変 更 届

　米原市専用水道に関する事務取扱規程第６条第２項の規定により、下記のとおり専用水道業務委託届の記載事項に変更が生じたので届出します。

記

	専用水道の名称

	変更事項
	変更前

	変更後

	変　　更　　年　　月　　日
	　　　　　年　　　月　　　日

	変更理由

[bookmark: _GoBack]